
09/12/2020 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1660

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 274

Empresa Vencedora: CJM UTILIDADES LTDA ME.

Item: 013, 15, 20, 30, 35 e 43.

Valor: R$ 2.411,10.

Empresa Vencedora: LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME.

Item: 17.

Valor: R$ 500,00.

Vila Pavão, ES, 08/12/2020.

Roberto Selia

Câmara Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2020
Publicação Nº 315445

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2020

PROCESSO Nº 7.223/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de galeria legislativa em acrílico resinado com moldura em alumínio 
com fotos dos vereadores que compõem a 7ª Legislatura do Município de Vila Pavão bem como os representantes da Mesa 
Diretora do Biênio 2019/2020 da Câmara Municipal de Vila Pavão, conforme especificações do Termo de Referência.

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo Nº 7.223/2020, referente à Dispensa de licitação, em-
basado no Parecer Conclusivo da Procuradoria Jurídica, e em cumprimento aos termos do Artigo 24, Inciso II, da lei nº 
8.666/93 e alterações posteriores, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento ora escolhido em favor da empresa: WJC CO-
MUNICAÇÃO VISUAL LTDA correspondendo a importância global de R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais).

Ato contínuo encaminhe-se o presente processo de dispensa de licitação para empenho da despesa.

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES

Vila Pavão/ES, 08 de Dezembro de 2020.

MARCOS LAURENÇO KLOSS

Presidente CMVP/ES


